HĐND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

Số:           /CV-BKTXH

V/v lấy ý kiến về dự kiến nhân

sự giới thiệu bổ sung quy

hoạch cán bộ lãnh đạo Ban

Kinh tế - Xã hội HĐND huyện

nhiệm kỳ 2026 – 2031.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày          tháng   01  năm 2024

       Kính gửi: Phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-HĐND ngày 28/12/2023 của Thường

trực HĐND huyện về thực hiện công tác rà soát, bổ sung quy hoạch các chức

danh lãnh đạo hai Ban HĐND huyện nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-

2031;

Căn cứ Quy định 12-QĐ/HU ngày 25/01/2022 của Huyện ủy Côn Đảo

về công tác quy hoạch cán bộ; Quyết định số 262-QĐ/HU ngày 28/02/2023

của Huyện ủy Côn Đảo phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch chức

danh trưởng, phó các Ban Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2026-2031.

Sau khi hội ý thống nhất, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện đề nghị

Phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội huyện cho ý kiến về nhân

sự dự kiến giới thiệu bổ sung quy hoạch lãnh đạo của Ban Ban Kinh tế -Xã

hội HĐND huyện nhiệm kỳ 2026 – 2031 đối với bà Võ Thị Ngọc Phúc –

Chuyên viên của Phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội huyện dự

kiến sẽ đưa vào quy hoạch chức danh Phó trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện nhiệm kỳ 2026-2031.

Đề nghị lãnh đạo Phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội

huyện có ý kiến phản hồi về Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện. Đồng thời

đề nghị đơn vị phối hợp thực hiện bổ sung hồ sơ quy hoạch của cá nhân (theo

Phụ lục 3 kèm theo Quy định 12-QĐ/HU ngày 25/01/2022 của Huyện ủy Côn

Đảo), gồm các nội dung sau:

(1) Sơ yếu lý lịch theo quy định hiện hành do cá nhân tự khai và cơ

quan trực tiếp quản lý cán bộ, công chức xác nhận (có dán ảnh màu khổ 4x6).

(2) Bản kê khai tài sản, thu nhập theo mẫu ban hành kèm theo quy định

hiện hành (có ký xác nhận của người kê khai và người nhận bản kê khai theo

quy định).

 (3) Nhận xét, đánh giá của cấp ủy nơi công tác, đối với công chức dự

kiến quy hoạch, về:

- Phẩm chất đạo đức, lối sống, ý thức tổ chức kỷ luật, đoàn kết nội bộ.

2

- Năng lực công tác và kết quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ được

giao.

- Uy tín và triển vọng phát triển.

Các tài liệu nêu tại mục (1), (2), (3) không quá 6 tháng tính đến thời

điểm xem xét.

(4). Kết luận về tiêu chuẩn chính trị của cấp có thẩm quyền theo Quy

định của Bộ Chính trị về bảo vệ chính trị nội bộ Đảng.

(5) Bản sao có giá trị pháp lý các văn bằng, chứng chỉ về trình độ

chuyên môn, nghiệp vụ, lý luận chính trị,... (có xác nhận của cơ quan có thẩm

quyền).

Đề nghị Phòng Nội vụ Lao động Thương binh và Xã hội huyện quan

tâm, phối hợp thực hiện và gửi văn bản phản hồi trước ngày 12/01/2024.

Riêng hồ sơ cá nhân được giới thiệu vào quy hoạch có thể gửi bổ sung sau

nhưng chậm nhất ngày 18/01/2024, để Ban Kinh tế - Xã hội tổng hợp báo

cáo Thường trực HĐND huyện trước ngày 20/01/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Lưu: VT, Ban KT-XH;

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:40:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thị Trình<trinhnt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:20:04+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:20:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:20:20+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!